COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE

NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EDITAL Nº 14 – CAGEPA

O Diretor-Presidente da Companhia de Água e Esgotos da Paraíba - CAGEPA, no exercício de suas

atribuições legais, RESOLVE:

 1. Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público regido pelo Edital nº 01 – CAGEPA, abaixo

relacionados, obedecida a ordem de classificação final por cargo, para apresentarem a documentação

necessária para a contratação, de forma eletrônica, por meio do Sistema Integrado da CAGEPA, cujo link e

relação de documentos será enviado para o e-mail informado no ato da inscrição de cada candidato(a), no

prazo das 8h do dia 17 de fevereiro até às 23h59min do 20 de fevereiro de 2025:

CARGO: ADMINISTRADOR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10007715 DEBORA DAYANNY DE FREITAS FACUNDES 1

10007673 ESTELA MENEZES MADRUGA ACIOLE 2

CARGO: ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10015608 RENATO GOMES DE LACERDA ALVES 1

10014162 IVAN REGIS BEZERRA NETO 2

10009197 JULIAN NOGUEIRA DE QUEIROZ 3

10001123 ISABELLY CHARLISE SILVA CRUZ 4

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS – SISTEMAS DE TI

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10009252 DIEGO GEIS GONCALVES RAMOS 1

10009897 DIEGO ALVES RODRIGUES 2

CARGO: ARQUITETO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10009741 RAFAELA DA SILVA CARVALHO 1

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10001490 KELLYANE DE SANTANA RICARDO 1

10012253 NATACHA DE MELO FRAGOSO 2

10014949 TAMYRIS LEANDRO DE ARAUJO 3

CARGO: CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10013479 GUSTAVO CRESPO DE ALMEIDA 1

10000259 MATHEUS CORREIA BATISTA 2

10011951 MICHELE CONCEICAO ESPINDOLA   1

CARGO: ECONOMISTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10008685 RAMON FARIAS DE QUEIROZ 1

CARGO: ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITÁRIO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10002552 JOSE VICENTE DAMANTE ANGELO E SILVA 1

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10011254 REBECA NOGUEIRA DOS SANTOS 1

10011434 LUIZ ANTONIO SIDEGUM DA SILVA 2

10002901 NICKSON SERGIO DA FONSECA TINOCO DE SOUZA
ARAUJO

3

10007899 PABLO ANTONIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 4

10006394 FLAVIA RENATA DA COSTA ANDRADE 5

10013324 MARIANA GONCALVES DE GODOY 6

10001036 ALYNNE SOARES CABRAL E SILVA 7

10009890 THOMAS MAYCK WANDERLEY MELO 8

10008583 JUZIAN CASTRO AZEVEDO 9

10014066 LUCAS LUCCHESI 10

10011742 CONCEICAO DE MARIA PONTE VASCONCELOS 11

10015111 WASHINGTON LUIS GALDINA DE SOUZA 12

10010414 FELIPE ALVES DIONISIO 13

10009794 MILENA LEOPOLDINA DE MEDEIROS  1

10003205 LUAN FERREIRA DE SOUZA   1

10007819 MAYARA CINTHIA DE OLIVEIRA MESQUITA   2

CARGO: ENGENHEIRO ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10002741 MARLIUS HUDSON DE AGUIAR 1

10004215 WILLYSTON REME DANTAS FERREIRA 2

CARGO: ENGENHEIRO MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10000657 ARTHUR JOSE DE ANDRADE FERREIRA 1

CARGO: ENGENHEIRO QUÍMICO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10004252 LUCAS DO NASCIMENTO DUARTE 1

10011772 LEVI GOMES DE OLIVEIRA 2

CARGO: JORNALISTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10002600 FILIPE MELLO DE SOUZA CABRAL 1

CARGO: MÉDICO DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10007953 NAUM BANDEIRA ROCHA DE OLIVEIRA 1

CARGO: PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10000373 CLOVIS PEREIRA DA COSTA JUNIOR 1

CARGO: TECNÓLOGO EM GEOPROCESSAMENTO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10009836 RENATO FERNANDES BANDEIRA 1

10011355 LEONARDO DA SILVA DOS SANTOS 2

CARGO: TÉCNICO EM ELETRÔNICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10003985 FILIPE FRAGOSO DA CRUZ 1

10003469 WELLINGTON RAMOS DE SOUSA 2

10013173 LUA SILVA CARDOSO 3

CARGO: TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10009759 JOAO VICTOR BEZERRA DE MENEZES CAVALCANTE 1

10012867 JESUS MAXIMIANO DANTAS DE LIMA 2

10009876 AMADEUS DE ARANDAS RAMOS DINIZ 3

10014721 ARTHUR DANTAS PEREIRA 4

10007624 RUBYA DE SOUZA SOARES  1

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10010841 JOELTON THIAGO QUIRINO BRITO 1

10011362 JADE SANTOS OLIVEIRA 2

CARGO: TÉCNICO EM GEOPROCESSAMENTO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10014472 LUIS AUGUSTO DE ARAUJO SOARES 1

10014618 ISAAC JOSE BASTOS DE SOUZA FILHO 2

10008941 CICERO FIDELIS DA SILVA NETO 3

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10012980 EWERTHON KAWAN GOMES RAMALHO 1

10014786 JOSE IGOR DE FARIAS GOMES 2

CARGO: TÉCNICO EM MECÂNICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10012838 FELIPE DA SILVA PONTES 1

10014308 GABRIEL MENDONCA DE ARAUJO 2

CARGO: TÉCNICO EM SANEAMENTO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10001621 THIAGO SANTOS DE ALMEIDA LOPES 1

10003652 BIANCA DE SOUTO HOMRICH 2

10002304 KENNEDY JEFFERSON PINHEIRO DA CAMARA FILHO 3

10008426 SAMANDA COSTA DO NASCIMENTO 4

10007658 LAERTH NASCIMENTO ARAUJO JUNIOR 5

10001548 TAYANE DE SIQUEIRA SILVA 6

10003949 DANYLLO VIEIRA DE LUCENA 8

10003983 LETHICIA DE CASTRO BARBALHO 9

10004294 VALERIA ERIKA ARRUDA LOPES 10

10003208 LUAN FERREIRA DE SOUZA   1

CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

AC PCD PP

10008283 DIVANIA FERREIRA DA SILVA 1

10000957 JOELCIO GOMES DA FONSECA NETO 2

10008695 MAIRA ALVES DA SILVA 3

10011149 VICTOR HUGO BARBOSA LEITE 4

10010168 JEAN PEREIRA GUIMARAES 5

10008686 ANDRE ALVES DE MELO 6

 2. Informar as cidades onde as vagas estarão dispostas:

CARGO CIDADES

Administrador João Pessoa

Advogado Campina Grande ou João Pessoa ou Patos

Analista de Sistemas – Sistemas de TI João Pessoa

Arquiteto João Pessoa

Assistente Social João Pessoa

Contador João Pessoa

Economista João Pessoa

Engenheiro Ambiental e Sanitário João Pessoa

Engenheiro Civil Cajazeiras, Campina Grande, Guarabira, João Pessoa, Patos ou Sousa

Engenheiro Eletricista João Pessoa ou Patos

Engenheiro Mecânico João Pessoa

Engenheiro Químico Cajazeiras ou Patos

Jornalista João Pessoa

Médico do Trabalho João Pessoa

Psicólogo João Pessoa

Tecnólogo em Geoprocessamento João Pessoa

Técnico em Eletrônica Cajazeiras, Campina Grande ou Patos

Técnico em Eletrotécnica Cajazeiras, Campina Grande, Guarabira, Patos ou Sousa

Técnico em Enfermagem do Trabalho João Pessoa

Técnico em Geoprocessamento João Pessoa ou patos

Técnico em Informática João Pessoa

Técnico em Mecânica Cajazeiras, Campina Grande ou Patos

Técnico em Saneamento Cajazeiras, Campina Grande Guarabira, João Pessoa, Patos ou
Sousa

Técnico em Segurança do Trabalho Cajazeiras, Campina Grande, João Pessoa ou Patos

MARCUS VINÍCIUS FERNANDES NEVES
Diretor-Presidente

Companhia de Água e Esgotos da Paraíba - CAGEPA